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LLISTA DE RESULTATS DEFINITIUS DEL PROCÉS DE SELECCIÓ PER A L’AMPLIACIÓ DE LA BORSA D’OPERARIS/ÀRIES DE MATERIAL MÒBIL DE BUS, AMB NIVELL 6 DE CLASSIFICACIÓ 

PROFESSIONAL, PER TREBALLAR A LA XARXA DE BUS DE TRANSPORTS DE BARCELONA, S.A. (referència 9760) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*Tal i com s’especifica en el punt 9.3. de les bases de la convocatòria, er superar la fase d’avaluació competencial caldrà obtenir una puntuació mínima de 10 punts en el conjunt de la prova, sempre i quan s'hagi obtingut una puntuació igual o 
superior a 2 punts en cadascuna de les competències descrites. En cas contrari, es declararà la persona com a no apte.  

DNI
PUNTUACIÓ 

PSICOTÈCNIC

PUNTUACIÓ

PROVA TEÒRICA 

ELECTRÒNIC/A

PUNTUACIÓ

PROVA TEÒRICA 

PLANXISTA

PUNTUACIÓ

 PROVA TEÒRICA  

ELECTRICISTA-

MECÀNIC/A

PUNTUACIÓ 

PROVA

PRÀCTICA 

ELECTRÒNIC/A

PUNTUACIÓ

 PROVA

PRÀCTICA 

PLANXISTA

PUNTUACIÓ

 PROVA

PRÀCTICA 

MECÀNIC/A

PUNTUACIÓ

 PROVA

PRÀCTICA 

ELECTRICISTA

PUNTUACIÓ  

PROVA 

COMPETENCIAL*

RESULTAT 

PROVA

COMPETENCIAL

RESULTAT 

FINAL

ELECTRÒNIC/A

RESULTAT 

FINAL

PLANXISTA

RESULTAT 

FINAL

MECÀNIC/A

RESULTAT 

FINAL

ELECTRICISTA

ORDRE

PRELACIÓ 

ORDRE

PRELACIÓ

xxx0076xx 6,02 5 5,85 15 NO APTE/A

xxx0088xx 7,76 6,8 9,2 7,6 11 APTE/A 34,76 33,16 9º MECÀNIC/A 9º ELECTRICISTA

xxx0467xx 6,63 6,25 7,1 7 NO APTE/A

xxx0704xx 7,21 5,6 7,6 8 NO APTE/A

xxx1164xx 7,28 5,4 9,2 14 APTE/A 35,88 8º MECÀNIC/A

xxx1405xx 7,43 5,4 6,4 7,6 10 APTE/A 29,23 30,43 16º MECÀNIC/A 12º ELECTRICISTA

xxx1570xx 5,66 7,75 9,6 18 APTE/A 41,01 2º PLANXISTA

xxx1635xx 6,72 5,5 8,15 13 APTE/A 33,37 4º ELECTRÒNIC/A

xxx2183xx 5,17 6,4 6 10 APTE/A 27,57 19º MECÀNIC/A

xxx2294xx 5,38 5,6 9,2 19 APTE/A 39,18 5º MECÀNIC/A

xxx24073x 7,64 6,8 9,2 8,4 17 APTE/A 40,64 39,84 2º MECÀNIC/A 1º ELECTRICISTA

xxx25238x 6,98 7,75 7,6 13 APTE/A 35,33 4º PLANXISTA

xxx2876xx 6,32 6 8 5 NO APTE/A

xxx2958xx 6,46 5,4 8,4 7 NO APTE/A

xxx3354xx 7,37 5,6 8,4 17 APTE/A 38,37 7º MECÀNIC/A

xxx3455xx 5,76 6,4 9,2 15 APTE/A 36,36 5º ELECTRICISTA

xxx3597xx 7,30 5,2 9,6 8,4 18 APTE/A 40,10 38,90 4º MECÀNIC/A 4º ELECTRICISTA

xxx3811xx 6,90 7,25 5,6 9,2 8,8 19 APTE/A 42,35 40,30 3º MECÀNIC/A 1º PLANXISTA

xxx4049xx 8,35 5,8 8 9,2 12 APTE/A 34,15 35,35 10º MECÀNIC/A 6º ELECTRICISTA

xxx4211xx 7,29 5,2 6 10 APTE/A 28,49 18º MECÀNIC/A

xxx4342xx 6,00 5,6 6,4 7,6 12 APTE/A 30,00 31,20 14º MECÀNIC/A 10º ELECTRICISTA

xxx4418xx 5,11 6,2 7,6 9 NO APTE/A

xxx4553xx 6,84 5 6,9 16 APTE/A 34,74 2º ELECTRÒNIC/A

xxx4734xx 5,26 5,2 7,6 8 NO APTE/A

xxx4770xx 6,82 5,8 9,2 8 19 APTE/A 40,82 39,62 1º MECÀNIC/A 2º ELECTRICISTA

xxx5091xx 7,22 7,5 8,4 9 NO APTE/A

xxx5217xx 6,24 7,25 8,8 13 APTE/A 35,29 5º PLANXISTA

xxx5494xx 6,99 5,5 5,2 7 NO APTE/A

xxx6024xx 6,52 6 8 8,8 18 APTE/A 38,52 39,32 6º MECÀNIC/A 3º ELECTRICISTA

xxx6356xx 6,01 5,25 8,2 10 APTE/A 29,46 6º ELECTRÒNIC/A

xxx6504xx 7,92 5,2 9,2 7,2 13 NO APTE/A

xxx6513xx 5,61 5,8 6,8 9 NO APTE/A

xxx6575xx 6,57 5,6 7,2 8 13 APTE/A 32,37 33,17 11º MECÀNIC/A 8º ELECTRICISTA

xxx6603xx 7,88 5,2 7,2 8,8 7 NO APTE/A

xxx6631xx 8,13 7,25 8,7 RENUNCIA

xxx6717xx 5,35 6 8,4 9 NO APTE/A

xxx6858xx 6,58 5,2 8 15 APTE/A 34,78 7º ELECTRICISTA

xxx7085xx 5,33 6,2 8,8 12 APTE/A 32,33 12º MECÀNIC/A

xxx7285xx 6,89 5,25 8,55 15 APTE/A 35,69 1º ELECTRÒNIC/A

xxx73239x 7,40 6,5 7,6 11 APTE/A 32,50 7º PLANXISTA

xxx7414xx 6,84 5,4 6,4 10 APTE/A 28,64 17º MECÀNIC/A

xxx7459xx 7,08 7,25 7,2 12 APTE/A 33,53 6º PLANXISTA

xxx7497xx 7,52 6,5 8,8 18 APTE/A 40,82 3º PLANXISTA

xxx7848xx 6,73 6,25 6,55 9 NO APTE/A

xxx8878xx 5,37 5 5,5 7 NO APTE/A

xxx9022xx 5,18 5 8,45 16 APTE/A 34,63 3º ELECTRÒNIC/A

xxx9415xx 5,45 5 6,8 8,4 12 APTE/A 29,25 30,85 15º MECÀNIC/A 11º ELECTRICISTA

xxx9717xx 6,65 5,8 8,8 6 NO APTE/A

xxxx3623x 7,59 5 6 12 APTE/A 30,59 13º MECÀNIC/A

xxxx8112x 7,07 6,75 9,1 10 APTE/A 32,92 5º ELECTRÒNIC/A
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*Tal i com s’especifica en el punt 9.3. de les bases de la convocatòria, per superar la fase d’avaluació competencial caldrà obtenir una puntuació mínima de 10 punts en el conjunt de la prova, sempre i quan s'hagi 

obtingut una puntuació igual o superior a 2 punts en cadascuna de les competències descrites. En cas contrari, es declararà la persona com a no apte. 

 
 

LLISTA DE RESULTATS DEFINITIUS PER A L’ESPECIALITAT D’ELECTRÒNIC/A 
 

DNI 
PUNTUACIÓ 

PSICOTÈCNIC 

PUNTUACIÓ 
PROVA TEÒRICA 
ELECTRÒNIC/A 

PUNTUACIÓ  
PROVA 

PRÀCTICA  
ELECTRÒNIC/A 

PUNTUACIÓ   
PROVA 

COMPETENCIAL* 

RESULTAT  
PROVA 

COMPETENCIAL 

RESULTAT  
FINAL 

ELECTRÒNIC/A 

ORDRE 
PRELACIÓ 

xxx7285xx 6,89 5,25 8,55 15 APTE/A 35,69 1º ELECTRÒNIC/A 

xxx4553xx 6,84 5 6,9 16 APTE/A 34,74 2º ELECTRÒNIC/A 

xxx9022xx 5,18 5 8,45 16 APTE/A 34,63 3º ELECTRÒNIC/A 

xxx1635xx 6,72 5,5 8,15 13 APTE/A 33,37 4º ELECTRÒNIC/A 

xxxx8112x 7,07 6,75 9,1 10 APTE/A 32,92 5º ELECTRÒNIC/A 

xxx6356xx 6,01 5,25 8,2 10 APTE/A 29,46 6º ELECTRÒNIC/A 

 

 
 

LLISTA DE RESULTATS DEFINITIUS PER A L’ESPECIALITAT DE PLANXISTA 
 

DNI 
PUNTUACIÓ 

PSICOTÈCNIC 

PUNTUACIÓ 
PROVA TEÒRICA 

PLANXISTA 

PUNTUACIÓ 
 PROVA 

PRÀCTICA  
PLANXISTA 

PUNTUACIÓ   
PROVA 

COMPETENCIAL* 

RESULTAT  
PROVA 

COMPETENCIAL 

RESULTAT  
FINAL 

PLANXISTA 

ORDRE 
PRELACIÓ 

xxx3811xx 6,90 7,25 9,2 19 APTE/A 42,35 1º PLANXISTA 

xxx1570xx 5,66 7,75 9,6 18 APTE/A 41,01 2º PLANXISTA 

xxx7497xx 7,52 6,5 8,8 18 APTE/A 40,82 3º PLANXISTA 

xxx25238x 6,98 7,75 7,6 13 APTE/A 35,33 4º PLANXISTA 

xxx5217xx 6,24 7,25 8,8 13 APTE/A 35,29 5º PLANXISTA 

xxx7459xx 7,08 7,25 7,2 12 APTE/A 33,53 6º PLANXISTA 

xxx73239x 7,40 6,5 7,6 11 APTE/A 32,50 7º PLANXISTA 
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LLISTA DE RESULTATS DEFINITIUS PER A L’ESPECIALITAT DE MECÀNIC/A 
 
 
 

DNI 
PUNTUACIÓ 

PSICOTÈCNIC 

PUNTUACIÓ 
 PROVA TEÒRICA  
ELECTRICISTA-

MECÀNIC/A 

PUNTUACIÓ 
 PROVA 

PRÀCTICA  
MECÀNIC/A 

PUNTUACIÓ   
PROVA 

COMPETENCIAL* 

RESULTAT  
PROVA 

COMPETENCIAL 

RESULTAT  
FINAL 

MECÀNIC/A 

ORDRE 
PRELACIÓ 

xxx4770xx 6,82 5,8 9,2 19 APTE/A 40,82 1º MECÀNIC/A 

xxx24073x 7,64 6,8 9,2 17 APTE/A 40,64 2º MECÀNIC/A 

xxx3811xx 6,90 5,6 8,8 19 APTE/A 40,30 3º MECÀNIC/A 

xxx3597xx 7,30 5,2 9,6 18 APTE/A 40,10 4º MECÀNIC/A 

xxx2294xx 5,38 5,6 9,2 19 APTE/A 39,18 5º MECÀNIC/A 

xxx6024xx 6,52 6 8 18 APTE/A 38,52 6º MECÀNIC/A 

xxx3354xx 7,37 5,6 8,4 17 APTE/A 38,37 7º MECÀNIC/A 

xxx1164xx 7,28 5,4 9,2 14 APTE/A 35,88 8º MECÀNIC/A 

xxx0088xx 7,76 6,8 9,2 11 APTE/A 34,76 9º MECÀNIC/A 

xxx4049xx 8,35 5,8 8 12 APTE/A 34,15 10º MECÀNIC/A 

xxx6575xx 6,57 5,6 7,2 13 APTE/A 32,37 11º MECÀNIC/A 

xxx7085xx 5,33 6,2 8,8 12 APTE/A 32,33 12º MECÀNIC/A 

xxxx3623x 7,59 5 6 12 APTE/A 30,59 13º MECÀNIC/A 

xxx4342xx 6,00 5,6 6,4 12 APTE/A 30,00 14º MECÀNIC/A 

xxx9415xx 5,45 5 6,8 12 APTE/A 29,25 15º MECÀNIC/A 

xxx1405xx 7,43 5,4 6,4 10 APTE/A 29,23 16º MECÀNIC/A 

xxx7414xx 6,84 5,4 6,4 10 APTE/A 28,64 17º MECÀNIC/A 

xxx4211xx 7,29 5,2 6 10 APTE/A 28,49 18º MECÀNIC/A 

xxx2183xx 5,17 6,4 6 10 APTE/A 27,57 19º MECÀNIC/A 
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LLISTA DE RESULTATS DEFINITIUS PER A L’ESPECIALITAT D’ELECTRICITAT 
 
 
 

DNI 
PUNTUACIÓ 

PSICOTÈCNIC 

PUNTUACIÓ 
 PROVA TEÒRICA  
ELECTRICISTA-

MECÀNIC/A 

PUNTUACIÓ 
 PROVA 

PRÀCTICA  
ELECTRICISTA 

PUNTUACIÓ   
PROVA 

COMPETENCIAL* 

RESULTAT  
PROVA 

COMPETENCIAL 

RESULTAT  
FINAL 

ELECTRICISTA 

ORDRE 
PRELACIÓ 

xxx24073x 7,64 6,8 8,4 17 APTE/A 39,84 1º ELECTRICISTA 

xxx4770xx 6,82 5,8 8 19 APTE/A 39,62 2º ELECTRICISTA 

xxx6024xx 6,52 6 8,8 18 APTE/A 39,32 3º ELECTRICISTA 

xxx3597xx 7,30 5,2 8,4 18 APTE/A 38,90 4º ELECTRICISTA 

xxx3455xx 5,76 6,4 9,2 15 APTE/A 36,36 5º ELECTRICISTA 

xxx4049xx 8,35 5,8 9,2 12 APTE/A 35,35 6º ELECTRICISTA 

xxx6858xx 6,58 5,2 8 15 APTE/A 34,78 7º ELECTRICISTA 

xxx6575xx 6,57 5,6 8 13 APTE/A 33,17 8º ELECTRICISTA 

xxx0088xx 7,76 6,8 7,6 11 APTE/A 33,16 9º ELECTRICISTA 

xxx4342xx 6,00 5,6 7,6 12 APTE/A 31,20 10º ELECTRICISTA 

xxx9415xx 5,45 5 8,4 12 APTE/A 30,85 11º ELECTRICISTA 

xxx1405xx 7,43 5,4 7,6 10 APTE/A 30,43 12º ELECTRICISTA 
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